378

1259, octobre. — [S. 1.].

Le doyen de Tonnnerre Hugues, notifie qu'en sa présence Benoît de Ton-
nerre, fripier, et sa femme Odiard ont donné à l'église de Pontigny une vigne
sise à Corbe-Vaux, touchant à celle de l'abbaye; ils ont reconnu, en outre, que
trois pièces de vigne qu'ils tiennent de l'abbaye, lui reviendront après la mort
du dernier vivant d'eux-mêmes et de leur fils encore mineur Guillaume.

A. — Original perdu.
B. — Cart. 9887, fO 48 vo-49 r°.

Benedictus freparius et ejus uxor dederunt nobis vineam quandam (a).
Omnibus presentes litteras inspecturis, Hugo decanus Tornodori, salu-

tem in Domino. Noveritis quod, in nostra presentia constituti, Benedictus
de Tornodoro, freparius, et Odeardis uxor ejus donatione facta inter vivos
dederunt et concesserunt absque spe revocandi, in puram et perpetuam
elemosinam, Deo et ecclesie Pontiniacensi quandam [fol. 49, lre col.] vineam
sitam in valle que dicitur Vallis curva, juxta vineam ipsorum Pontinia-
censium, ab abbate et conventu dicte ecclesie in perpetuum pacifice possi-
dendam. Promiserunt autem dicti Benedictus et Odeardis, fide in manu
nostra prestita corporali, se contra donationem et concessionem hujusmodi
per se vel per alios non venturos. Recognoverunt etiam dicti Benedictus
et uxor ejus pro se et pro Guillelmo, filio suo in minore etate existente,
se tenere ad vitam ipsorum trium, Benedicti, Odeardis et Guillelmi vel
alterius eorum qui supravixerit, a dictis abbate et conventu Pontiniaci tres
pecias vinearum ipsorum Pontiniacensium, quarum una sita est en Chan-
boson, juxta vineam defuncti Ferrici Barberii; alia sita an Laponche,
juxta vineam Jaqueti dicti Hermite; et altera sita est an Chialoe, juxta
vineam dicti P., lou Bondrot; tenerentur etiam dicti Benedictus et Odeardis
dictam vineam bono statu tenere; post vero ipsorum trium obitum,

(a) En marge: Tornodorum.

dicte vinee ad jus et proprietatem Pontiniacensis ecclesie in statu quo
erant, libere revertentur. In cujus rei testimonium, ad petitionem dicto-
rum Benedicti et Odeardis, presentibus litteris sigillum nostrum duximus
apponendum. Actum anno Domini MO eeO L° IXo, mense octobri.

379

1258, mercredi 27 mars. — [S. I.].

Le doyen de Saint-Florentin R. notifie que Jourdain d'Ervy, clerc, adonné
à l'église de Pontigny la moitié de la vigne de Dannemoine, dite le Clos du
seigneur d'Ervy, qu'il avaitjadis achetée avec sa femme, feue Marie, à ladite
église, et en investit frère Guillaume, moine de Pontigny.

A. — Original perdu.
B. — Cart. 9887, fo. 49.